[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

 СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«МАГАРАМКЕНТСКИЙ  РАЙОН»

РЕШЕНИЕ № 81-VI-сд
«08» декабрь  2016г.                                                                                с. Магарамкент
О присвоении имени Героя Советского Союза Абаса Исламовича Исрафилова Магарамкентской детско-юношеской спортивной школе МКУДО «Магарамкентская ДЮСШ№1»
В соответствии со статьями 2 и 4 закона Республики Дагестан от 18.11.2002 г.   №33 «О порядке увековечения памяти лиц, имеющих выдающиеся достижения и особые заслуги перед республикой, а также исторических и иных событий», в целях увековечения памяти героя Советского союза Абаса Исламовича Исрафилова и повышения уровня патриотического и нравственного воспитания подрастающего поколения, а также в связи с ходатайством Союза ветеранов Афганцев Магарамкентского района,
Собрание депутатов МР «Магарамкентский район» решает:

1. Присвоить МКУДО «Магарамкентская ДЮСШ№1» с.Магарамкент имя Героя Советского Союза Абаса Исламовича Исрафилова.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Самурдин сес» (Голос Самура) и на официальном сайте муниципального района.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель собрания депутатов
МР  «Магарамкентский район»                                                   А.М. Ханмагамедов
_1175946326.doc
[image: image1.png]